

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ASH INVEST 4/17 ApS**

**Ikarosvej 18, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 38 55 97 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Adam Søholm Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ASH INVEST 4/17 ApS

Ikarosvej 18

9210 Aalborg SØ

Telefon: 51261827

E-mail: adam.s.hansen@gmail.com

CVR-nr.: 38 55 97 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Adam Søholm Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.788</b>	<b>-23.303</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-2.774	-193
Andre finansielle indtægter	26.283	954
Øvrige finansielle omkostninger	-2.058	-19.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.663</b>	<b>-41.728</b>
Skat af årets resultat	-198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.465</b>	<b>-41.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.465</b>	<b>-41.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	16.132	18.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.336.213	1.176.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.345</u>	<u>1.195.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.345</u></b>	<b><u>1.195.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	367	198
Andre tilgodehavender	449.756	265.499
Tilgodehavender i alt	<u>450.123</u>	<u>265.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	181.369	157.431
Værdipapirer i alt	<u>181.369</u>	<u>157.431</u>
Likvide beholdninger	46.805	141.152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>678.297</u></b>	<b><u>564.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.030.642</u></b>	<b><u>1.759.287</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>425.157</u>	<u>412.692</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>465.157</u></b>	<b><u>452.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	32.363	73.912
Anden gæld	<u>1.533.122</u>	<u>1.232.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.485</u>	<u>1.306.595</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.565.485</u></b>	<b><u>1.306.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.030.642</u></b>	<b><u>1.759.287</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	454.420	494.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.728	-41.728
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	412.692	452.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.465	12.465
	<b>40.000</b>	<b>425.157</b>	<b>465.157</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>181.369</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>24.586</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
